M O Ç Ã O Nº. 036

SESSÃO ORDINÁRIA DE  06/08/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o Excelentíssimo Senhor  DR. GERALDO JOSÉ RODRIGUES ALCKMIN FILHO,  DD.Governador do Estado de São Paulo, concedeu, nos termos do artigo 1º. do Decreto nº. 44.716, de 18 de fevereiro de 2000, na categoria Administração Pública, a Medalha Paulista do Mérito Científico e Tecnológico ao PROF. DR. CARLOS ANTONIO GAMERO, pois o mesmo muito tem se destacado junto à Faculdade de Ciências Agronômicas da UNESP/Botucatu, onde desenvolve um brilhante trabalho,

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para com para com o PROF. DR. CARLOS ANTONIO GAMERO, por ser condecorado com a Medalha Paulista do Mérito Científico e Tecnológico.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 06 de agosto de 2001.

Vereador Autor CAIO BENTIVENHA
- PSDB -